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Wettkampf 14 - 200m FS männlich
Thüringen: Kategorie G (Jg. 2017 und jünger)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie G

Leonard Persch 2017 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:54,86
  100m: 01:27,78 (01:27,78)  200m: 02:54,86 (01:27,08)

2. Sebastian Ruhsam 2017 SC HzweiO Jena 02:56,71
  100m: 01:26,32 (01:26,32)  200m: 02:56,71 (01:30,39)

3. Jermain Schneider 2017 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 03:14,70
  100m: 01:36,13 (01:36,13)  200m: 03:14,70 (01:38,57)

4. Carl Cislak 2017 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 03:25,75
  100m: 01:38,58 (01:38,58)  200m: 03:25,75 (01:47,17)

5. Thorben Philipp 2017 TSC Weimar e.V. 03:31,56
  100m: 01:41,26 (01:41,26)  200m: 03:31,56 (01:50,30)

Thüringen: Kategorie F (Jg. 2016)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie F

Luan Kraus 2016 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:32,68
  100m: 01:16,47 (01:16,47)  200m: 02:32,68 (01:16,21)

2. Theodor Hierold 2016 TC Chemie Greiz e.V. 02:37,52
  100m: 01:20,63 (01:20,63)  200m: 02:37,52 (01:16,89)

3. Paul Lehmann 2016 TSC Weimar e.V. 02:46,81
  100m: 01:21,66 (01:21,66)  200m: 02:46,81 (01:25,15)

4. Karl Mund 2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:00,14
  100m: 01:27,49 (01:27,49)  200m: 03:00,14 (01:32,65)

5. Jan Falley 2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:04,99
  100m: 01:32,42 (01:32,42)  200m: 03:04,99 (01:32,57)

6. Casimir Rattke 2016 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 03:13,19
  100m: 01:29,57 (01:29,57)  200m: 03:13,19 (01:43,62)

Thüringen: Kategorie E (Jg. 2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie E

Finn Kaus 2015 TSC Weimar e.V. 02:38,65
  100m: 01:19,21 (01:19,21)  200m: 02:38,65 (01:19,44)

2. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 02:45,98
  100m: 01:23,60 (01:23,60)  200m: 02:45,98 (01:22,38)

3. Björn Philipp 2015 TSC Weimar e.V. 02:46,73
  100m: 01:22,75 (01:22,75)  200m: 02:46,73 (01:23,98)

4. Vincent Krause 2015 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 03:09,26
  100m: 01:28,99 (01:28,99)  200m: 03:09,26 (01:40,27)

5. Emil Wirth 2015 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 03:16,01
  100m: 01:34,30 (01:34,30)  200m: 03:16,01 (01:41,71)

disqualifiziert
Felix Kießling 2015 TC Chemie Greiz e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:32
Moritz Kießling 2015 TC Chemie Greiz e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:32
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noch Wettkampf 14 - 200m FS männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luan Kraus 2016 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:32,68

  100m: 01:16,47 (01:16,47)  200m: 02:32,68 (01:16,21)
2. Theodor Hierold 2016 TC Chemie Greiz e.V. 02:37,52

  100m: 01:20,63 (01:20,63)  200m: 02:37,52 (01:16,89)
3. Finn Kaus 2015 TSC Weimar e.V. 02:38,65

  100m: 01:19,21 (01:19,21)  200m: 02:38,65 (01:19,44)
4. Alexander Haschert 2015 Binger Tauchsportclub 02:40,91

  100m: 01:17,99 (01:17,99)  200m: 02:40,91 (01:22,92)
5. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 02:45,98

  100m: 01:23,60 (01:23,60)  200m: 02:45,98 (01:22,38)
6. Björn Philipp 2015 TSC Weimar e.V. 02:46,73

  100m: 01:22,75 (01:22,75)  200m: 02:46,73 (01:23,98)
7. Paul Lehmann 2016 TSC Weimar e.V. 02:46,81

  100m: 01:21,66 (01:21,66)  200m: 02:46,81 (01:25,15)
8. Leonard Persch 2017 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:54,86

  100m: 01:27,78 (01:27,78)  200m: 02:54,86 (01:27,08)
9. Sebastian Ruhsam 2017 SC HzweiO Jena 02:56,71

  100m: 01:26,32 (01:26,32)  200m: 02:56,71 (01:30,39)
10. Karl Mund 2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:00,14

  100m: 01:27,49 (01:27,49)  200m: 03:00,14 (01:32,65)
11. Jan Falley 2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:04,99

  100m: 01:32,42 (01:32,42)  200m: 03:04,99 (01:32,57)
12. Vincent Krause 2015 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 03:09,26

  100m: 01:28,99 (01:28,99)  200m: 03:09,26 (01:40,27)
13. Casimir Rattke 2016 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 03:13,19

  100m: 01:29,57 (01:29,57)  200m: 03:13,19 (01:43,62)
14. Jermain Schneider 2017 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 03:14,70

  100m: 01:36,13 (01:36,13)  200m: 03:14,70 (01:38,57)
15. Emil Wirth 2015 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 03:16,01

  100m: 01:34,30 (01:34,30)  200m: 03:16,01 (01:41,71)
16. Michel Fest 2016 Tauchclub Harz e.V. 03:20,43

  100m: 01:35,22 (01:35,22)  200m: 03:20,43 (01:45,21)
17. Carl Cislak 2017 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 03:25,75

  100m: 01:38,58 (01:38,58)  200m: 03:25,75 (01:47,17)
18. Thorben Philipp 2017 TSC Weimar e.V. 03:31,56

  100m: 01:41,26 (01:41,26)  200m: 03:31,56 (01:50,30)

disqualifiziert
Jann Konstantin Römmling 2017 Tauchclub Harz e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:30
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